
   
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
  

Van: 

EN RN wvieveenbos.com> 

Verzonden: 
dinsdag 

15 

april 
2025 06:37 

Aan: 

A 

oaitsen.nt” 

Ce: 
RN Nose ot, ES otten. 

Onderwerp: 

RE: AZC 
belafspraak 

WDODelta 

Dag EM 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Dankjewel voor 
de 

update 
over het 

waterschap. 

Onderstaande 
zijn toegevoegd 

aan de 
aanvraag, 

ook 
bijlage 

1. 

J 
Bijlage 

1 

- 

25SP0340-Sonderingsrapport.pdf 

J Bijlage 
2 

- 

IAT-250650-Rap01 Engellandweg Dalfsen.pdf 

J 
Bijlage 

3- 20250314 

Rapportage 

AZC 

Dalfsen_v20250327-CONCEPT.pdf 

RA Bijlage 
4- 2025-03-27 OVG125-205-01 

Waterhuishouding.pdf 

} 
Bijlage 

5 

- 

2025-03-27 OVG125-205-02 

(druk)riolering.pdf 

MSc 

Ruimtelijke 
ordening 

en 

vergunningen 

+31 

enn 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Witteveen+Bos 

Hoogoorddreef 
15 

| 
Postbus 12205 

| 
1101 

BA 

Amsterdam 

+31 (0)20 312 55 55 
| 
ww.witteveenbos.com 

  

   

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Van: 

Mloaalisen.nl> 

Verzonden: 
maandag 

14 
april 

2025 16:48 

Aan: 
Mi 

RIO witteveenbos.com> 

Cc: 
n 

Mo deisen.nl>; Modaiisen.nl> (geanonimiseerd)

Onderwerp: 
FW: AZC 

belafspraak 
WDODelta 

Dao (geanonimiseerd)

De stukken 
zijn doorgezet 

naar het 
waterschap. 

Het 
lijkt 

alsof er maar 

4 bijlagen zijn toegevoegd? Bijlage 
2 tm 5 

zijn 
nu 

binnen, 
maar waar is 

bijlage 
1 dan? 

Het 
waterschap 

heeft het in het kader van de 
spoed 

rechtstreeks alle stukken uit de mail 
gevist 

en intern 
uitgezet 

voor de 

BOPA. Ze 
proberen 

het advies binnen 1 week af te 
geven ipv 

de 
gebruikelijke 

2 weken. 

Even voor de zekerheid: met 

BSA 
heb ik net 

besproken 
dat 

jullie 
alleen een 

vergunning nodig 
hebben voor de 2 

bruggen. 

Voor het verhard 
oppervlak 

is 
geen vergunning nodig, 

want daar hebben 
zij geen 

beleid voor. 

Maar dat is wel weer van 

toepassing op 
de 

weging 
van het 

waterbelang. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Met 

vriendelijke groet, 

J 

Projectleider Opvanglocaties 

E-mail: Bedaifsen.n! (geanonimiseerd)

Web: www.dalfsen.nl 

gemeente 

Dalfsen 

Ns 
- 

Van: 

< 
dalfsen.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

14 

april 
2025 12:52 

    

   
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

Aan: 

< 

wdodelta.nl> 

Cc: 
B Me casen.n=; 

< 
wdodelta.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: AZC 

belafspraak 
WDODelta 

Dao B. (geanonimiseerd)

De stukken 

zijn 

door de 
initiatiefnemer 

ingediend. 

Ik heb ze inmiddels 

toegevoegd 

aan de 

samenwerking. 

De 

ruimtelijke onderbouwing 

was 

qua 

bestandsformaat te 
groot. 

Dit bestand heb ik 

gesplitst 

in 2 delen en 

or 

toegevoegd 

aan de 

samenwerking. 

Met 
vriendelijke groet, 

Ruimtelijke 
Kwaliteit 

Email: 
dalfsen.nl 

Web: www.dalfsen.n 

(geanonimiseerd)

gemeente 

Dalfsen 

N° 
- 

Van: 

< 

wdodelta.nl> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

14 

april 
2025 09:43 

  

   

   
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aan: MS 
dalfsen.nl> 

Cc: Do caisse. N < 

wdodelta.nl> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: AZC 

belafspraak 
WDODelta 

Hallo 
BEB, (geanonimiseerd)

Zojuist 
heb ik 

je 
telefonisch 

gesproken, 
helaas mis ik 

nog 

steeds stukken. 

Voor 
mijn 

deel 
(toets weging waterbelang) 

heb ik de 
volgende 

stukken 
nodig: 

1. WHP 

(vrijdag 
11-04 

toegevoegd 
aan SAM 

125419) 

2. De 5 

bijlagen 
behorende 

bij 
het WHP 

3. De 
ruimtelijke onderbouwing (maandag 

14-04 2x 

toegevoegd 
aan SAM 

125419) 

Voor wat betreft ad 2, deze bijlagen 
ontbreken 

nog. 

En 
voor wat betreft ad 3 heb ik 

een snelle check 
gedaan 

van 

paragraaf 
4.13 

Weging 
water 

belang 

nog 
als PM en is dus 

nog 
niet 

uitgewerkt. 
Ook wordt hierin niet verwezen naar het WHP 

(en 
de 

bijl 

Zou 
je 

z.s.m. de 5 
bijlagen 

willen 

toevoegen 
aan SAM 125419? 

Met 
vriendelijke groet, 

Casemanager 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Waterschap Drents Overijsselse 
Delta 

Dokter van 

Deenweg 186, 
8025 BM Zwolle 

Postbus 
60, 

8000 AB Zwolle 

TEE (geanonimiseerd)

  

    

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: 

< 
dalfsen.nl> 

Verzonden: 

vrijdag 
11 

april 
2025 10:15 

Aan: 

EE 
< 

wdodelta.nl> 

CC: 
Mo 

deisen.nl= 

Onderwerp: 
RE: AZC 

belafspraak 
WDODelta 

Goedemorgen ÏB, (geanonimiseerd)

Ik heb 

zojuist 

de nieuwe documenten 

toegevoegd 

aan de 

samenwerking, 

waaronder de 

ruimtelijke 

onderbouwi 

In 

afwachting 
van 

je 

advies. 

Met 

vriendelijke groet, 

nr Ruimtelijke 

Kwaliteit 

Email: 
dalfsen.nl 

Web: 
www.dalfsen.n 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

gemeente 

Dalfsen 

N° 
hd 

  

  

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

mee 

Oorspronkelijke afspraak-—- 

Van: 

< 
wdodelta.nl> 

Verzonden: 

vrijdag 
11 

april 
2025 08:05 

(geanonimiseerd)

Aan: 

cc: ME 

Onderwerp: 
Geannuleerd: AZC 

belafspraak 
WDODelta 

Tijd: vrijdag 
11 

april 
2025 08:30-09:00 

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, 
We 

Locatie: 

Urgentie: Hoog 

IH 11-04 Deze 
afspraak 

kan komen te 
vervallen, 

ik heb 

gisteren gesproken 
met 

Zij gaat jou 
b 

(geanonimiseerd)

Beste 

Zojuist 
hoorde ik van de telefoniste 

dat jij vandaag 
niet werkt. Dus doe het even zo. 

Jij 
hebt 

bij 
ons een verzoek om advies 

ingediend 
voor de BOPA AZC. 

Maar 

bij 
de stukken kom ik 

geen onderbouwing 
voor deze BOPA 

tegen. 

Daarbij 
weet ik dat ze 

bezig 
waren met het 

opstellen 
van een 

WHP, 
maar ook deze mis ik als 

bijlage 

Ik heb 
op 

dit moment dus twee concrete 
vragen 

die ik 
graag 

even telefonisch met 

je 
wil afstemmen: 

1. Komt er 

nog 
een 

onderbouwing? 

2. 
Bij 

de 

aanvraag watervergunning 
die 

bij 
ons 

is 

ingediend (in behandeling bij mijn collega (U 

een 
WHP. Kan/zal ik deze alvast beoordelen 

(doen 
alsof deze al onderdeel uitmaakt 

van 
de 

ac 

BOPA)? 
En dat 

jij 
er 

dan 
voor 

zorgt 

dat deze WHP ook 

daadwerkelijk 
als aanvullend stuk 

bij 
d 

aanvraag 

wordt 

gevoegd”? 

Met 

vriendelijke groet, 

Casemanager 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


